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Ny norsk bokføringlov – påvirker elektronisk fakturering 
 
StreamServe har løst håndteringen av elektronisk fakturering i tråd med den nye 
loven med elektroniske signatuerer, sier Christian Hadenius VD for StreamServe 
Nordic.  
 
Loven gjelder fra november 2004, og de grunnleggende bokføringsprinsipper fastslår at 
regnskapsmaterialet (som inkluderer fakturaer) skal sikres på en forsvarlig måte mot 
urettmessig endring, sletting eller tap.  
Videre fastslås at oppbevaringspliktig regnskapsmateriale skal oppbevares ordnet og 
være betryggende sikret mot ødeleggelse, tap og endring.  
Regnskapsmaterialet skal også kunne fremlegges for offentlig kontrollmyndighet i hele 
oppbevaringstiden i en form som muliggjør etterkontroll.  
 
Dersom salgsdokumentasjonen sendes elektronisk, kan elektronisk signatur benyttes 
for i størst mulig grad å eliminere redigeringsmulighetene, samt muliggjøre etterprøving 
av originalitet av innholdet både hos avsender og mottager. Selv om loven og forskriften 
til bokføring ikke spesifiserer noen tekniske krav for hvordan regnskapsmaterialet skal 
sikres mot endring, så får bruken av elektronisk signatur anses å være den beste 
sikkerheten, dette har også blitt behandlet under utarbeidingen av loven, sier Anna 
Nordén, IT-sikkerhetsjurist Tekki. 
 
 
 
Om StreamServe  
StreamServe håndterer all forretningskritisk kommunikasjon inn og ut fra de store 
forretnings- og faktureringssystem. Uavhengig av plattform automatiserer og 
effektiviserer StreamServe den daglige kommunikasjonen, med alt fra tradisjonelle brev, 
e-post til XML-dokumenter. StreamServe ble startet i Sverige 1995 og har på kort tid 
vokst til et konsern med over 4000 selskapskunder. Datterselskap finnes i USA og syv 
europeiske land samt i Singapore. StreamServe har et nært samarbeid med ledende 
leverandører av forretningssystem, blant annet Intentia, SAP, IFS, Oracle, Baan og 
Scala.  
Se også www.StreamServe.com. 
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